АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2026 года                                                                                                           № 139

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации Петровск- Забайкальского муниципального округа от 27 августа 2025 года № 1158 «Об утверждении перечня муниципальных программ, действующих на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа в 2026 году»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, постановлением администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 4 февраля 2025 года №95 «Об утверждении порядка разработки и корректировки муниципальных программ Петровск-Забайкальского муниципального округа, осуществления мониторинга и контроля их реализации», администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
1. В приложении к постановлению администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 27 августа 2025 года №1158 «Об утверждении перечня муниципальных программ, действующих на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа в 2026 году» п.10 изложить в следующей редакции:
«
	№
	Наименование программы
	Исполнитель

	10.
	«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2026-2028 годы»
	Отдел ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры
администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа

2. Настоящее постановление опубликовать в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (https ://petro vskayanov.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-88847 от 13.12.2024).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитата экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края Г.В. Дырину.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                                           Н.В. Горюнов